
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2022/06/14 15:20 (2022/06/14 15:19) ／ wp_22902127_01_本文_ost大興電子通信様_事業報告書取り止めのご案内_P.docx 

 2022年６月
株 主 各 位  
 大興電子通信株式会社 

報告書（株主通信）発行取りやめのご案内 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 さて、当社では毎年６月・12月に株主の皆さまへお届けしておりました「報告書（株主通信）」につきまして、主要な情報
は当社ウェブサイトの内容と重複していること及び地球環境等に配慮した省資源化の観点等から、第69期（2022年３月期）よ
り取りやめさせていただくことといたしました。 
 今後、株主さまとの信頼関係の構築へ繋がるよう、当社ウェブサイトからの情報発信の充実と適時適切な情報開示に努めて
まいる所存でございます。 
 なお、引き続き、各種ＩＲ情報について書面での発行をご希望される場合は、当社ウェブサイトのお問合せフォームもしく
は、下記の連絡先へE-mailまたは電話でお問合せいただきますようお願いいたします。 
 株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申しあ
げます。 

敬具 

記 

 １．当社ウェブサイト𡇌https://www.daikodenshi.jp/ir/  

 
２．本件に関するお問合せ 

大興電子通信株式会社 総務人事部 総務課 
E-mail:soumu@daikodenshi.co.jp/   TEL:03-3266-8111 

以上 


